
 
 
 

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle Vnitřní směrnice MěÚ č. 6/2019, 
 o zadávání veřejných zakázek 

Název 
veřejné 
zakázky: 

Zpracování projektové dokumentace včetně výkonu autorského dozoru 

pro stavbu „Přechod pro chodce, silnice I/45, ul. Krnovská, Bruntál“ 

Identifikační 
údaje 
zadavatele:  

Právní forma: územní samosprávný celek 

Zadavatel: Město Bruntál 

Sídlo:  Nádražní 20, 792 01 Bruntál 
Zastoupen: Ing. Hana Šutovská, 1. místostarostka města Bruntál    

IČ:  00295892 
DIČ:  CZ00295892  

Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatele, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na výše 
uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka: 
 

Ing. Lubomír Konvičný 
Dukelská 1061/6, 795 01, Rýmařov 

IČ 06939279 
 

s nabídkovou cenou ve výši 71.500,00 Kč bez DPH (dodavatel není plátcem DPH) 
 

Odůvodnění 
výběru 
vybraného 
dodavatele: 

Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací 
dokumentaci stanovena ekonomická výhodnost nabídky hodnocené na základě 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, 

rozhodl zadavatel, zadat zakázku výše uvedenému dodavateli, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek 

malého rozsahu - tedy zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace.  
 

 V Bruntále dne 6. 5. 2019 
 

 

…………………………… 
 Bc. Michal Kafura 

vedoucí odboru SMID 


